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Człowiek – najlepsza inwestycja

Miejski Ośrodek Edukacji i Profilaktyki Uzależnień w Toruniu
rozpoczyna nabór osób chętnych do udziału w projekcie pn. 

„Odkryj swoje możliwości – sięgnij po sukces”
Projekt kierowany jest do: 
bezrobotnych mieszkańców miasta Torunia oraz powiatu toruńskiego w wieku  18 – 64 lata, 	
osób przeżywających kryzys z powodu przemocy w rodzinie, chcących usamodzielnić się finansowo,	
osób uzależnionych po odbytym leczeniu odwykowym zainteresowanych podjęciem pracy zawodowej,	

Dysponujemy tylko 37 miejscami.
Celem projektu jest aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych.

W ramach projektu proponujemy:
szkolenia zawodowe dla osób w wieku 26 – 64 lata,	
staże zawodowe 6 miesięcy dla osób 26-64 lata; 12 miesięcy dla osób 18-25 lat,	
stypendia stażowe i szkoleniowe,	

zwrot kosztów przejazdów środkami komunikacji publicznej,	

materiały szkoleniowe,	

zajęcia psychospołeczne,	

wsparcie asystenta rodziny.	

Osoby zainteresowane prosimy o dostarczenie do 11 stycznia 2013 r. wypełnionego formularza zgłoszeniowego (formularz dostępny w siedzibie 
MOEiPU, na stronie internetowej www.moeipu.pl,  w Urzędach Pracy miasta Torunia i powiatu toruńskiego oraz  w Ośrodkach Pomocy Społecznej) 
osobiście, mailowo bądź pocztą na adres: 

Miejski Ośrodek Edukacji i Profilaktyki Uzależnień w Toruniu,
87-100 Toruń, ul. Kasztanowa 16; Tel. 56 645 89 96; e-mail: profilaktyka@moeipu.pl

Przy Skarpie obok Orlika i kortów właśnie powstało sezonowe lodowisko z 
którego grupy szkolne mogą korzystać za darmo. W ferie dla wszystkich to-
ruńskich uczniów lodowisko jest darmowe. Obiekt jest czynny codziennie od 
8.00 do 21.00, a weekendy od 10.00 do 21.00. Ulgowy bilet kosztuje 5 zł, a 
normalny 6,5 zł. Jak ktoś nie ma łyżew, wypożyczy na miejscu. 

Sylwestrowa noc kojarzy się zwykle z szampańską zabawą, 
spotkaniami z przyjaciółmi  i beztroską. Jednak nawet 
podczas najlepszej zabawy nie traćmy zdrowego rozsądku. 

Kiedy planujemy zabawę sylwestrową, zwykle koncentrujemy się na przygotowa-
niach kulinarnych, a także całej oprawie imprezy. Nie zapominajmy jednak o kilku przy-
ziemnych sprawach. Po pierwsze uprzedźmy sąsiadów, że organizujemy imprezę, by 
potem uniknąć nieprzyjemnych spięć. Jeśli zaś z kolei  udajemy się na zabawę pozo-
stawiając mieszkanie bez opieki, pamiętajmy by je dobrze zabezpieczyć. Sylwestrowa 
noc dla złodziei jest niestety czasem pracy. 

Jeśli powitanie Nowego Roku, to oczywiście fajerwerki. Jest to fantastyczna okazja 
do zabawy dla miłośników pirotechniki, trzeba jednak pamiętać o zachowaniu szcze-
gólnej ostrożności. Brak rozsądku i brawura mogą mieć fatalne skutki. Zdarzył się kil-
ka lat temu na naszym osiedlu przypadek podpalenia. Podczas nieostrożnej zabawy 
petarda wpadła przez uchylone okno do mieszkania i spowodował pożar – opowiada 
Waldemar Reks,  administrator osiedla. 

Na naszą szczególną uwagę zasługują także domowe zwierzęta. Pamiętajmy, że 
nasz pies może zdezorientowany i wystraszony hukiem, zachowywać się nieswojo, 
a nawet agresywnie. 

Na szczęście, ubiegły rok był dla nas wyjątkowo łagodny, jeśli chodzi o noc syl-
westrową, mamy nadzieję, że i ten upłynie spokojnie. Apelujemy o zgłaszanie nie-
prawidłowości takich jak wybite szyby, czy inne dewastacje do administracji SM Na 
Skarpie.

Życzymy Państwu szampańskiej zabawy w bezpiecznej atmosferze.

Bezpieczny sylwester


